
 
 

UCHWAŁA Nr LXXIII/2437/2022 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 8 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków całkowitego zwolnienia z opłat za pobyt 
w domu pomocy społecznej o zasięgu gminnym 

 
 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268, 
z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/1785/2018 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 19 kwietnia 2018 r. 
w sprawie warunków całkowitego zwolnienia z opłat za pobyt w domu pomocy społecznej o zasięgu gminnym 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 4704 oraz z 2021 r. poz. 612) § 1a otrzymuje brzmienie: 

"§ 1a. Zwalnia się całkowicie z opłat za pobyt w domu pomocy społecznej o zasięgu gminnym małżonka, 
zstępnego i wstępnego obowiązanych do wnoszenia opłaty za przebywającego w domu pomocy społecznej 
członka Korpusu Weteranów Walk o Niepodległość Rzeczypospolitej Polskiej.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 

1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127 i 2140. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 14232


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-12-28T11:30:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




